DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2013 

Ratifico Dispensa de licitação sob o nº 011/2013, com 
fulcro no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, em favor 
da pessoa física o Sr. Acivaldo Ferreira da Cruz, 
inscrito no CPF sob o nº. 728.170.915-87, no valor 
estimado de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 
cujo objeto é a prestação de serviços de 
Hospedagem, Alimentação e Transporte para 
deslocamento na cidade de Salvador, de Pacientes do 
Município de XIQUE-XIQUE em Tratamento Fora do 
Domicílio. 

Xique-Xique, 05 de janeiro de 2013.